
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 07:42

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/11-15-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-555.html

  
11-15 schodiště - schodiště osvětlení - sada
ovladač + senzory

Cena 4 169.55 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 555

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Schodišťové osvětlení kit s LED pásků.

Sada obsahuje

 

- Inteligentní regulátor do schodů - https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-ovlada-pro-
svteln-efekty-verze-11-14-stup-p-383.html?language=cz

 

-Pohybová čidla oddaný regulátoru 2 kusy - https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-
no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz

 

 

Na této stránce nabízíme výstup nastaven na vytvořit inteligentní osvětlovací systém doma. Nejčastěji se začíná s vytvořením
osvětlení na stropě nebo pozastavena po schodech. Základem tohoto druhého řešení je ovladač, který odpovídá množství
kroků, které je třeba zdůraznit. Zde máme řadu 11-15 schody. To by se nejlépe hodí vyráběn v Polsku, jediné ovládací zařízení
v tomto provedení na trhu.

To má mnoho funkcí. Řídí LED pásky nebo příslušenství potřebné pro několik schodů. Zapnutí světla na jednotlivých kroků
může být hladký nebo skákání. To má možnost lehkého non-stop nebo zpoždění jejich integraci. Osvětlení může rozsvítit zdola
nahoru, nebo naopak, jen slábnout. Chcete-li naprogramovat jas světla je také nečinný.

Správná reakce na změny u schodů jsou možné díky dvěma vyhrazené sady senzorů. Vyvolávají systém v inteligentním
způsobem - pouze tehdy, když soubor rozsah vzdálenost bude potenciální uživatel po schodech. Oni nemají reagovat, když
člověk nebo zvíře předává pro instalaci bez použití kroků. Rozsah je naprogramován sluneční světlo na přiměřené osvětlení
bylo možné, a zajistit bezpečnost a představil zamýšlený dekorativní efekt.

Funkční a spolehlivá sada pro osvětlení schodišť je příležitostí k vytvoření zajímavého světelného efektu na schodišti.
Inteligentní ovladač a dva snímače zaručují bezproblémový a bezporuchový provoz osvětlovacího systému. Řidič pochází od
renomovaného výrobce, který poskytuje mnoho let záruky na své výrobky a zajišťuje jejich dokonalou práci po dlouhou dobu.
Řadič má mnoho možností programování, takže můžete dokonale přizpůsobit osvětlení individuálním potřebám. Je k dispozici
v uživatelské příručce, která krok za krokem odhalí všechny funkce uživateli.

Sada obsahuje také dva detektory pohybu se zabudovanými senzory soumraku. Takže můžete naprogramovat osvětlení tak,

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/11-15-schodit-schodit-osvtlen-sada-ovlada-senzory-p-555.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-11-14-stup-p-383.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-11-14-stup-p-383.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-11-14-stup-p-383.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz


 

aby se rozsvítila, když je někdo na schodech a když začne ztmavovat a denní světlo nestačí. Senzory jsou velmi citlivé a
současně mají nastavitelnou úroveň citlivosti, která může být přizpůsobena vašim potřebám. Moderní systém schodišťového
osvětlení je zcela novou kvalitou, díky níž můžeme snadno schodištěm osvětlit. Nebude fungovat pouze v obytných, ale i v
kancelářských, užitkových nebo průmyslových budovách. Tam, kde tradiční světelné zdroje plně neplní svou úlohu, bude
osvětlení LED ideálním řešením. Další výhodou tohoto systému je energetická účinnost - dokáže dokonale osvětlit schody a
současně se nemusíte bát zvýšené účty za elektřinu.

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T2 (+ 399.00 Kč ), T4B (+ 1 330.00 Kč ), T4B (+ 1 064.00 Kč ), neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

